
国家电投五凌电力碗米坡电厂万用表等物资采购询价采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-25-00343237

二、采购单名称：国家电投五凌电力碗米坡电厂万用表等物资采购询价

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：湖南五凌力源经济发展有限公司

五、成交供应商：长沙鲁灵机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2025-06-16 22:17:00

八、公告日期：2025-06-17

九、采购执行人联系方式：0731-85893770

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 铅丝|圆形|2.0mm|GB/T3132 50 千克 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

防汛物资补
充

2
塑料编织袋|聚丙烯单层敞
口圆筒袋-B-
800×600|GB/T8946

5,000 件 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

防汛物资补
充

3 液压缸|HSG01-63/45E-573 3 套 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

日常维护/送
货地点：落
水洞

4

计量泵|AKS-
800|285×185×240|4mm|液
体
|15m/h|50m|0.04kW|GB/T
8697

1 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

次氯酸钠加
药泵，后方
污水处理设
备备品备用
一台

5
液下式离心泵
|WQD220V|1.5m/h|25m|0
.55kW

1 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

后方污水处
理设备备品
，已损坏待
更换

6 万用表|FLUKEF18B 3 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

日常维护/送
货地点：落
水洞

7

隔膜泵
|285×185×240|4mm|液体
|6m/h|80m|0.02kW|800Pa|
GB/T8697

1 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

柠檬酸加药
泵，后方污
水处理设备
备品备用一
台

8

计量泵|AKS-
803|85×185×240|8mm|液
体
|32m/h|40m|0.04kW|400P
a|80℃|GB/T8697

1 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

次氯酸钠加
药泵，后方
污水处理设
备备品备用
一台

9
自吸泵
|AW180(Z)DN25220V|1m
/h|12m|0.18kW

1 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

前方污水处
理设备备品
备用一台

10
液下式离心泵|QDX1.5-12-
0.25DN20|1.5m/h|12m|0.2
5kW

1 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

前方污水处
理设备备品
，已损坏待
更换

11
自吸泵
|AW250(Z)220VDN25|1m
/h|14m|0.25kW

1 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

前方污水处
理设备备品
备用一台

12
防汛麻袋|防老化Ι型|袋
L60cm×B30cm|袋:帆布 100 条 13% 2025-07-15

湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

定额不足
，防汛物资

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|SL298 补充

13
隔膜泵|AKS-
600285×185×240DN420W|
4.2L/H|1.4MPa

1 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

柠檬酸加药
泵，前方污
水处理设备
备品备用

14 电子台秤|1000kg|50g 2 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

危废仓库称
重

15
自吸泵|污水提升泵
DN25|5m/h|4m|0.18kW

2 台 13% 2025-07-15
湖南省保靖县碗米坡
镇碗米坡电厂

湖南五凌力源经济发
展有限公司

前后方污水
处理设备备
品各备用一
台

发布日期：2025-06-17

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		85e24ad8499d406aa51cb41bac78046e
	2025-06-17T14:20:07+0800
	北京
	国家电投五凌电力碗米坡电厂万用表等物资采购询价结果公告
	国家电投五凌电力碗米坡电厂万用表等物资采购询价结果公告




